UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH            CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN-KHTH                        Bình Định, ngày          tháng  9  năm 2021

V/v sửa đổi, bổ sung một số loại phí,

lệ phí và đánh giá 05 năm thực hiện

Nghị quyết số 34/2016/NQ-HĐND

của HĐND tỉnh quy định các loại phí

và lệ phí trên địa bàn tỉnh

                                   Kính gửi:

          -  Chi cục Kiểm lâm;

          -  Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ Thực vật.

 Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Văn bản số 2697/STC-QLNS ngày

08/9/2021 của Sở Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số loại phí, lệ phí và đánh

giá 05 năm thực hiện Nghị quyết số 34/2016/NQ-HĐND của HĐND tỉnh quy định

các loại phí và lệ phí trên địa bàn tỉnh. Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Yêu cầu Chi cục Kiểm lâm và Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ Thực vật  căn cứ

nội dung theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2697/STC-QLNS ngày

08/9/2021, thực hiện báo cáo đánh giá và xây dựng đề án thu phí, lệ phí gửi về Sở

Nông nghiệp và PTNT trước ngày 22/9/2021 để tổng hợp.

Nội dung và phụ lục báo cáo đánh giá và xây dựng đề án thu phí, lệ phí đính

kèm.

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;

- PGĐ Sở Nguyễn Thị Tố Trân;

- Lưu: VT, KHTH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tố Trân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-09T09:03:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhất Duy<duy.nd@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T09:51:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<thuongnv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T10:01:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Tố Trân<tranntt@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T09:47:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T09:47:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T09:48:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!